
U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

1 
 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ V 1. KOLE DO VZDĚLÁVACÍHO OBORU 79-41-K/41 (ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM) PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

Registrační číslo Přijat/nepřijat ČJL_body MA_body hodnocení ZŠ bonifikace součet Důvod nepřijetí 

428701 NE 49.000 47.000 16.000   0 112.0000   Přijat na více prioritní školu 

471635 NE 44.000 44.000 16.000   1 105.0000   Přijat na více prioritní školu 

420834 NE 49.000 37.000 16.000   3 105.0000 Přijat na více prioritní školu 

506286 NE 49.000 38.000 15.667   0 102.6670 Přijat na více prioritní školu 

450851 NE 45.000 38.000 15.333   3 101.3330   Přijat na více prioritní školu 

441369 NE 46.000 38.000 16.000   0 100.0000   Přijat na více prioritní školu 

424769 NE 46.000 37.000 15.000   0  98.0000 Přijat na více prioritní školu 

415812 NE 46.000 35.000 16.000   1  98.0000 Přijat na více prioritní školu 

491687 ANO 46.000 34.000 16.000   2  98.0000  

483712 NE 48.000 34.000 15.333   0  97.3330 Přijat na více prioritní školu 

485840 NE 49.000 32.000 16.000   0  97.0000 Přijat na více prioritní školu 

471567 NE 43.000 38.000 16.000   0  97.0000 Přijat na více prioritní školu 

445902 ANO 46.000 34.000 15.667   1  96.6670  

516770 NE 43.000 38.000 15.333   0  96.3330 Přijat na více prioritní školu 

512086 NE 38.000 44.000 13.667   0  95.6670 Přijat na více prioritní školu 

490519 NE 46.000 34.000 15.667   0  95.6670 Přijat na více prioritní školu 

489972 NE 48.000 32.000 15.000   0  95.0000 Přijat na více prioritní školu 

426971 NE 43.000 36.000 16.000   0  95.0000 Přijat na více prioritní školu 
411552 NE 45.000 33.000 16.000   0  94.0000 Přijat na více prioritní školu 

465146 ANO 34.000 45.000 11.333   3  93.3330  

494276 NE 46.000 31.000 16.000   0  93.0000 Přijat na více prioritní školu 

412701 NE 34.000 44.000 14.667   0  92.6670 Přijat na více prioritní školu 

406495 NE 43.000 34.000 15.667   0  92.6670 Přijat na více prioritní školu 

415495 NE 36.000 42.000 14.333   0  92.3330 Přijat na více prioritní školu 

522599 NE 41.000 37.000 13.667   0  91.6670 Přijat na více prioritní školu 

494432 NE 41.000 37.000 13.333   0  91.3330 Přijat na více prioritní školu 

494226 NE 38.000 38.000 14.667   0  90.6670 Přijat na více prioritní školu 

421475 NE 42.000 31.000 16.000   0  89.0000 Přijat na více prioritní školu 

495734 NE 42.000 30.000 14.667   2  88.6670 Přijat na více prioritní školu 

426842 NE 37.000 36.000 15.000   0  88.0000 Přijat na více prioritní školu 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

2 
 

469162 NE 40.000 32.000 16.000   0  88.0000 Přijat na více prioritní školu 

467377 NE 39.000 33.000 15.667   0  87.6670 Přijat na více prioritní školu 

495113 NE 39.000 33.000 15.333   0  87.3330 Přijat na více prioritní školu 

415523 ANO 41.000 30.000 15.667   0  86.6670  

485393 ANO 40.000 29.000 15.667   2  86.6670  

493201 NE 38.000 38.000 10.333   0  86.3330 Přijat na více prioritní školu 

429655 NE 30.000 41.000 14.333   1  86.3330 Přijat na více prioritní školu 

482823 ANO 45.000 25.000 16.000   0  86.0000  

423691 NE 39.000 31.000 16.000   0  86.0000 Přijat na více prioritní školu 

450457 NE 39.000 30.000 16.000   1  86.0000 Přijat na více prioritní školu 

485823 NE 40.000 30.000 15.667   0  85.6670 Přijat na více prioritní školu 

420965 NE 40.000 32.000 13.333   0  85.3330 Přijat na více prioritní školu 

429567 ANO 36.000 34.000 15.333   0  85.3330  

442595 NE 44.000 25.000 16.000   0  85.0000 Přijat na více prioritní školu 

415655 ANO 41.000 28.000 16.000   0  85.0000  

450957 NE 44.000 28.000 12.667   0  84.6670 Přijat na více prioritní školu 

509156 NE 35.000 34.000 15.000   0  84.0000 Přijat na více prioritní školu 

521662 ANO 43.000 25.000 16.000   0  84.0000  

506708 NE 40.000 30.000 12.667   1  83.6670 Přijat na více prioritní školu 

506454 NE 39.000 27.000 15.667   2  83.6670 Přijat na více prioritní školu 

406380 NE 42.000 27.000 14.000   0  83.0000 Přijat na více prioritní školu 

493241 NE 34.000 34.000 14.000   1  83.0000 Přijat na více prioritní školu 

513257 NE 43.000 25.000 14.667   0  82.6670 Přijat na více prioritní školu 

502749 ANO 45.000 25.000 12.000   0  82.0000  

513414 NE 37.000 33.000 11.000   1  82.0000 Přijat na více prioritní školu 

509270 NE 34.000 34.000 13.000   1  82.0000 Přijat na více prioritní školu 

458735 NE 39.000 28.000 15.000   0  82.0000 Přijat na více prioritní školu 

434320 ANO 41.000 25.000 16.000   0  82.0000  

496406 NE 35.000 31.000 16.000   0  82.0000 Přijat na více prioritní školu 

495981 NE 43.000 23.000 14.333   1  81.3330 Přijat na více prioritní školu 

510113 ANO 36.000 30.000 15.333   0  81.3330  

494543 ANO 34.000 36.000 11.000   0  81.0000  

410925 NE 40.000 27.000 14.000   0  81.0000 Přijat na více prioritní školu 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

3 
 

520291 NE 37.000 29.000 15.000   0  81.0000 Přijat na více prioritní školu 

468014 NE 41.000 24.000 16.000   0  81.0000 Přijat na více prioritní školu 

510959 ANO 43.000 28.000  9.667   0  80.6670  

462503 NE 41.000 24.000 15.667   0  80.6670 Přijat na více prioritní školu 

430297 NE 39.000 26.000 15.667   0  80.6670 Přijat na více prioritní školu 

410623 ANO 35.000 30.000 15.667   0  80.6670  

477144 ANO 41.000 25.000 13.667   0  79.6670  

469823 NE 41.000 24.000 14.667   0  79.6670 Přijat na více prioritní školu 

432901 NE 38.000 26.000 15.333   0  79.3330 Přijat na více prioritní školu 

479907 NE 35.000 31.000 13.000   0  79.0000 Přijat na více prioritní školu 

503758 NE 40.000 23.000 16.000   0  79.0000 Přijat na více prioritní školu 

440077 ANO 38.000 25.000 16.000   0  79.0000  

455905 NE 37.000 26.000 16.000   0  79.0000 Přijat na více prioritní školu 

472521 NE 30.000 34.000 14.667   0  78.6670 Přijat na více prioritní školu 

485650 NE 32.000 32.000 13.667   1  78.6670 Přijat na více prioritní školu 

490478 NE 40.000 25.000 13.333   0  78.3330 Přijat na více prioritní školu 

482130 NE 33.000 33.000 12.000   0  78.0000 Přijat na více prioritní školu 

481751 NE 27.000 36.000 14.667   0  77.6670 Přijat na více prioritní školu 

483710 ANO 38.000 28.000 11.000   0  77.0000  

508553 NE 38.000 27.000 12.000   0  77.0000 Přijat na více prioritní školu 

510610 NE 35.000 26.000 16.000   0  77.0000 Přijat na více prioritní školu 

426351 ANO 39.000 22.000 15.667   0  76.6670  

522449 NE 35.000 32.000  9.333   0  76.3330 Přijat na více prioritní školu 

495257 NE 32.000 30.000 14.333   0  76.3330 Přijat na více prioritní školu 

495829 NE 37.000 22.000 16.000   1  76.0000 Přijat na více prioritní školu 

447481 NE 36.000 25.000 14.667   0  75.6670 Přijat na více prioritní školu 

468250 ANO 35.000 26.000 14.000   0  75.0000  

507873 ANO 34.000 25.000 15.333   0  74.3330  

480225 ANO 31.000 29.000 14.000   0  74.0000  

482845 ANO 35.000 23.000 16.000   0  74.0000  

484404 ANO 36.000 24.000 13.667   0  73.6670  

426261 ANO 35.000 22.000 16.000   0  73.0000  

404784 NE 38.000 25.000  9.333   0  72.3330 Přijat na více prioritní školu 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

4 
 

508069 NE 34.000 24.000 14.333   0  72.3330 Přijat na více prioritní školu 

502783 ANO 27.000 32.000 13.000   0  72.0000  

510893 ANO 33.000 22.000 16.000   1  72.0000  

461598 NE 32.000 29.000 10.667   0  71.6670 Přijat na více prioritní školu 

474075 NE 38.000 20.000 13.667   0  71.6670 Přijat na více prioritní školu 

478323 NE 33.000 25.000 13.667   0  71.6670 Přijat na více prioritní školu 

455988 ANO 35.000 20.000 16.000   0  71.0000  

481407 NE 33.000 22.000 16.000   0  71.0000 Přijat na více prioritní školu 

410113 ANO  0.000 26.000 11.667   0  37.6670  

429018 NE 32.000 23.000 15.667   0  70.6670 Přijat na více prioritní školu 

503505 ANO 37.000 22.000 11.333   0  70.3330  

472783 ANO 36.000 24.000 10.000   0  70.0000  

520757 NE 36.000 23.000 10.667   0  69.6670 Přijat na více prioritní školu 

478157 ANO 34.000 25.000 10.667   0  69.6670  

495049 NE 36.000 20.000 13.667   0  69.6670 Přijat na více prioritní školu 

412014 ANO 36.000 17.000 15.333   1  69.3330  

401693 NE 32.000 24.000 13.000   0  69.0000 Přijat na více prioritní školu 

521935 NE 37.000 18.000 14.000   0  69.0000 Přijat na více prioritní školu 

466788 ANO 32.000 22.000 14.667   0  68.6670  

403128 ANO 29.000 28.000 10.667   0  67.6670  

495260 NE 34.000 22.000 11.667   0  67.6670 Přijat na více prioritní školu 

484585 NE 32.000 24.000 10.667   0  66.6670 Přijat na více prioritní školu 

431609 NE 33.000 21.000 12.667   0  66.6670 Přijat na více prioritní školu 

478042 ANO 27.000 24.000 15.000   0  66.0000  

432290 ANO 31.000 22.000 12.667   0  65.6670  

403345 ANO 30.000 23.000 12.000   0  65.0000  

416911 NE 35.000 17.000 13.000   0  65.0000 Přijat na více prioritní školu 

509983 ANO 37.000 14.000 14.000   0  65.0000  

433038 NE 34.000 20.000 10.667   0  64.6670 Přijat na více prioritní školu 

426321 ANO 23.000 26.000 15.333   0  64.3330  

494500 ANO 25.000 24.000 14.667   0  63.6670  

448900 ANO 34.000 16.000 13.333   0  63.3330  

481240 NE 30.000 23.000 10.000   0  63.0000 Přijat na více prioritní školu 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

5 
 

490895 NE 22.000 30.000 11.000   0  63.0000 Přijat na více prioritní školu 

521061 NE 26.000 23.000 14.000   0  63.0000 Přijat na více prioritní školu 

448646 NE 33.000 21.000  8.667   0  62.6670 Přijat na více prioritní školu 

451182 NE 27.000 25.000 10.667   0  62.6670 Přijat na více prioritní školu 

509768 NE 31.000 17.000 14.667   0  62.6670 Přijat na více prioritní školu 

439222 NE 28.000 20.000 14.333   0  62.3330 Přijat na více prioritní školu 

443610 NE 37.000 11.000 13.000   0  61.0000 Přijat na více prioritní školu 

438459 NE 24.000 21.000 16.000   0  61.0000 Přijat na více prioritní školu 

519993 ANO 29.000 18.000 13.333   0  60.3330  

491499 ANO 35.000 16.000  9.000   0  60.0000  

505746 ANO 28.000 17.000 15.000   0  60.0000  

508726 ANO 28.000 21.000 10.000   0  59.0000  

460218 ANO 25.000 22.000 11.000   0  58.0000  

489685 ANO 33.000 12.000 12.667   0  57.6670  

442609 ANO 29.000 17.000 11.333   0  57.3330  

500499 NE 29.000 16.000 10.333   0  55.3330 Přijat na více prioritní školu 

440543 ANO 27.000 15.000 12.333   0  54.3330  

485099 ANO 29.000 13.000 12.000   0  54.0000  

491906 ANO 27.000 15.000 10.667   0  52.6670  

425655 NE 23.000 18.000  9.667   0  50.6670 Přijat na více prioritní školu 

480323 ANO 19.000 20.000  9.000   0  48.0000  

494904 ANO 22.000 17.000  8.333   0  47.3330  

459410 ANO 29.000 11.000  5.000   0  45.0000  

412727 ANO 21.000 11.000 12.333   0  44.3330  

516936 ANO 19.000 16.000  9.000   0  44.0000  

503404 NE 19.000 12.000 10.333   0  41.3330 Přijat na více prioritní školu 

467665 ANO 19.000 14.000  8.000   0  41.0000  

499514 ANO 19.000 11.000  8.667   0  38.6670  

469344 NE 0.000  0.000  12.333    0  12.3330  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

494740 NE 22.000  6.000  8.667   0  36.6670 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

500774 NE 30.000   8.000 11.000   0  49.0000 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

6 
 

 

 
Poučení: 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 
nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole přijímacího 
řízení. 

 

Odvolání 

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád) v platném znění, je možné se odvolat proti přijetí/nepřijetí prostřednictvím 
ředitele Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. Odvolání je možné podat do 3 pracovních 
dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, stanovených ustanovením § 60j odst. 5 školského zákona. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 
který nepřijetí vydal. Spis bude předán se stanoviskem školy a s podklady o uskutečněném přijímacím řízení dotčeného uchazeče odvolacímu orgánu nejpozději 
do 30 dnů od doručení odvolání. Krajský úřad rozhoduje o odvolání na základě § 183 odst. 4 školského zákona a podle § 89 až 93 správního řádu. 

Odvolání by mělo obsahovat název školy a její adresu, datum, odvolání proti nepřijetí uchazeče (jméno a příjmení) ke studiu na střední škole (název střední 
školy, název oboru vzdělání a případně kód oboru), jméno zákonného zástupce nezletilého žáka, podpis zákonného zástupce nezletilého žáka, adresa, na 
kterou má být rozhodnutí o odvolání zasláno (za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný zástupce, zletilý uchazeč podává a podepisuje odvolání sám). 
Odvolání musí obsahovat mimo výše uvedených náležitostí údaje o tom, v čem uchazeč spatřuje nesprávnost, resp. nezákonnost napadeného nepřijetí/přijetí. 
V opačném případě je na místě postup podle ustanovení § 37 odst. 3 správního řádu – výzva k odstranění nedostatků podání. 

Odvolání lze podat písemně, datovou schránkou, e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem; nelze je podat e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu. 

 

V Zastávce 12. 5. 2025  

Mgr. Libor Hejda 

 ředitel školy 


		2025-05-14T14:43:45+0200
	Mgr. Libor Hejda




